
Zarządzenie Nr 394/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 15 listopada 2016 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2016 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego: 

• nr FBI.3111.203.11.2016 z dnia 4 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na organizowanie  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi. 

• nr FB.3111.93.30.2016 z dnia 27 października 2016 roku na dofinansowanie realizacji zadań, 
o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 „MALUCH” – edycja 2016. 

• nr FBI.3111..194.20.2016 z dnia 4 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na zadania  
z zakresu administracji rządowej. 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 394/2016

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 15 listopada 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 zł

0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

0,00 zł

853 0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

106 181,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami 106 181,00 zł

1 050,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami 1 050,00 zł

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 64 696,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 696,00 zł

171 927,00 zł



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 394/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  15 listopada 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ
  NA 2016 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85228 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

853

85305 Żłobki

Wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

106 181,00 zł

106 181,00 zł

106 181,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 106 181,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 106 181,00 zł

1 050,00 zł

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 050,00 zł

1 050,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 1 050,00 zł

wydatki związane z realizacja 
statutowych zadań 1 050,00 zł

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 64 696,00 zł

64 696,00 zł

64 696,00 zł

64 696,00 zł

171 927,00 zł


